第十一届中国流变学青年奖推荐表


第七届中国流变学杰出贡献奖
推荐表
	候选人姓名：
	

	
	

	单位名称：
	


填表日期：        年    月    日
中国化学会·中国力学学会

流变学专业委员会制表
填  写  说  明
填写本表前，请认真阅读《中国流变学杰出贡献奖评选条例》。填写内容必须实事求是，字迹要端正清楚。
	一、候选人简况


	姓 名
	
	性别
	
	国籍
	
	出生年月
	

	专业技术职务
	
	任职时间
	
	从事专业
	

	工作单位
	
	联系电话
	

	主要学术及社会兼职
	

	个人学习和工作简历
	

	主要学术成就简介（限500字）
	


	二、候选人在提出新思想，开拓新学科生长点和新学科方向的主要学术贡献，重要创新成果、科学价值或社会经济意义，在国内外流变学界的声誉和影响力（限2000字）

	

	

	三、候选人主要学术成就

	3.1承担的主要科研项目
请按照以下格式注明项目起讫年月、项目来源、项目名称（编号）、经费

	(1) 2016.01~2019.12，国家自然科学基金重点项目“XXXXXXXXX”（编号xxxxxxxx），XY万元，主持



	3.2 流变学相关著作、教材或代表性论文（限15篇以内）
请按照以下格式注明论文所有作者、题目、出版社或刊物或会议名称或专利类别、卷期页码或时间

	(1) KE HaiBo, LIU ChainTsuan, YANG Yong. Structural heterogeneity and deformation rheology in metallic glasses. Science China (Technological Sciences), 2015,58(1):47-55.

(2) 周宏伟, 王春萍, 段志强, 张淼, 刘建锋. 基于分数阶导数的盐岩流变本构模型. 中国科学:物理学 力学 天文学, 2012,42(3):310-318.


	3.3候选人申请和授权专利情况

	序号
	专利名称
	授权国
	专利号
	授权时间
	排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	3.4候选人科研获奖情况（请参照以下格式填写省部级以上奖励、国际学术性奖励）

	(1) 国家科技进步奖二等奖“XXXXX（项目名称）XXXXX”，2019年，个人排名第四；

(2) 北京市自然科学奖一等奖“YYYYY（项目名称）YYYYY”，2018年，个人排名第1；

(3) 


	3.5  候选人担任国际学术组织重要职务及在国际学术会议作大会报告、特邀报告情况

	


	四、候选人在流变学普及、教学与人才培养方面的贡献

	4.1授课情况

	课程名称
	授课对象
	总课时数

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	4.2指导研究生情况

	指导博士生
	毕业人数
	
	指导硕士生
	毕业人数
	

	
	在读人数
	
	
	在读人数
	

	4.3获省部级以上教学成果奖情况

	项目名称
	奖励等级
	奖励年度
	排序

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	五、提名人推荐意见

	提名人（签名）：

年   月    日




	六、中国化学会·中国力学学会流变学专业委员会评审意见

	主任委员（签名）：

                     年    月    日




附件：候选人主要学术成就佐证材料，包括证书复印件、论文首页等。
PAGE  

